
Stavba:

Rajhrad - zastřešení podchodu kol.č.1,2 (2ks) - oprava zastřešení podchodu 

Objekt:
SO01 - Rajhrad u Br...

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 1.2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 176 627,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 176 627,26 21,00% 37 091,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 213 718,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:

Rajhrad - zastřešení podchodu kol.č.1,2 (2ks) - oprava zastřešení podchodu

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO01 - Rajhrad u Br...

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

30. 1.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 176 627,26

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ....... ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání .................

94 - Lešení a stavební výtahy ..............

997 - Přesun sutě ...........

998 - Přesun hmot ...........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ....... ....

783 - Dokončovací práce - nátěry ................

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ...........

O S T  - O s ta tn í ..... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

VRN5 - Finanční náklady ..............

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rajhrad - zastřešení podchodu kol.č.1,2 (2ks) - oprava zastřešení podchodu

Objekt:
SO01 - Rajhrad u Br...

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 30. 1.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 176 627,26

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ....... ...........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání .................

2 M 28318672
lišta krycí AL horní na polykarbonátové komůrkové 
desky

m ........... ........... ..............

PP lišta krycí AL horní na polykarbonátové komůrkové desky

3 M 28318581 lišta krycí spodní Al na polykarbonátové komůrkové 
desky

m ........... ............. ................

PP lišta krycí spodní Al na polykarbonátové komůrkové desky

4 M 30937002 šroub samovrtný TEX DIN 7504-P 6,3x60mm
100
kus

......... ............. ...........

PP šroub samovrtný TEX DIN 7504-P 6,3x60mm

5 M 28318674 těsnění pryžové krycích lišt polykarbonátových 
komůrkových desek

m ............. ........... ..............

PP těsnění pryžové krycích lišt polykarbonátových komůrkových desek

6 M ZNT.0001206.UR deska polykarbonátová MAKROLON komůrková 2/10 - m2 ........... ............. ................
S 10 čirá

PP deska polykarbonátová MAKROLON komůrková 2/10 - 10 čirá

7 K 765142001 Montáž krytiny z polykarbonátových komůrkových 
desek rovných na kovovou konstrukci m2 ........... ............. ................

PP Montáž krytiny z polykarbonátových desek rovných komůrkových na 
kovovou konstrukci
"p řís třešek 2 nástupiště"

VV 3,36*1,44+3,36*2,1 +3,36*2,1 +3,36*2,1 +3,36*2,1 +3,36*2,1 +3,3 
6*0,74
"p řís třešek 1 nástupiště"

...........

VV 3,36*1,44+3,36*2,1 +3,36*2,1 +3,36*2,1 +3,36*2,1 +3,36*2,1 +3,3 
6*0,74

...........

VV "p řís třešek nad výtahem " 2 ,4*1,44+2,4*1,44 .........
VV S oučet ...........

8 K 765142801 Demontáž krytiny z polykarbonátových rovných desek m2 ........... ........... ..............

PP Demontáž krytiny z polykarbonátových desek rovných z kovové nebo 
dřevěné konstrukce

VV "p řís třešek 1 nástupiště"
3 ,36*1,44+3,36*2,1 +3,36*2,1 +3,36*2,1 +3,36*2,1 +3,36

...........

VV "p řís třešek 1 nástupiště"
3 ,36*1,44+3,36*2,1 +3,36*2,1 +3,36*2,1 +3,36*2,1 +3,36

...........

VV S oučet ...........

21 K nabídka1 Formátování a úprava polykarbonátových desek soub. ......... ................ ..............
PP Formátování a úprava polykarbonátových desek
VV " úprava polykarbonátu v č  zařezání přistř 1" 1 .........
VV " úprava polykarbonátu v č  zařezání přistř 1" 1 .........
VV " úprava polykarbonátu v č  zařezání přistř 1" 1 .........
VV S oučet .........

D 94 Lešení a stavební výtahy ..............

23 K 949421111 Montáž schodišťových věží dílcových o půdorysné 
ploše do 10 m2 v do 10 m m ......... ............. ..............

PP Montáž schodišťových a výstupových věží z dílcového lešení o 
půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m

VV "podchod přístřešku 1 a 2" 3,5 .........
VV S oučet .........

24 K 949421811 Demontáž schodišťových věží dílcových o půdorysné 
ploše do 10 m2 v do 10 m m ......... ............. ..............

PP Demontáž schodišťových a výstupových věží z dílcového lešení o 
půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m

VV "podchod přístřešku 1 a 2" 3,5 .........
VV S oučet .........

D 997 Přesun sutě ...........

10 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace ......... ............. ..........

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ......... ............. .........

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km ......... ........... .........
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

VV 0,194*35 .........
VV S ouče t .........

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
13 K 997013813 stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 

02 03
......... ................ ...........

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

D 998 Přesun hmot ...........
14 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m ......... ................ ...........

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
PP ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... .... .......

D 783 Dokončovací práce - nátěry ................

15 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 ........... ........... ..............

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým

VV 14*0,40*2 "ocel konstr přist 1" ..........
VV 2,6*0,22*0 ,20*4  "ocel konstr přístr 1" .........
VV 1,9*4*0,15 "O cel K onstr přis tr 1" .........
VV 1,9*4*0,15 "O cel K ostr přis tr 1" .........
VV 35*0,15 "ocel konstrukce přis tr 1" .........
VV M ezisouče t ...........
VV 14*0,40*2 "ocel konstr přist 2" ..........
VV 2,6*0,22*0 ,20*4  "ocel konstr přistr 2" .........
VV 1,9*4*0,15 "O cel K onstr přis tr 2" .........
VV 1,9*4*0,15 "O cel K onstr přis tr 2" .........
VV 35*0,15 "ocel konstrukce přis tr 2" .........
VV S oučet ...........

16 K 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním m2 ........... ............. ..............

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním

17 K 783334201 Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 ........... ............. ..............

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
epoxidový

18 K 783335101 Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí m2 ........... ............. ..............

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

19 K 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 ........... ............. ..............

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
polyuretanový

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ...........
22 K HZS1211 Hodinová zúčtovací sazba kopáč nekvalifikovaný hod ........... ............. ..............

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč 
nekvalifikovaný

VV "pom ocné práce při m ontáži krytiny přístřešku 1osoba" 1*6*5 ...........

VV S oučet ...........

D O S T O s ta tn í ..... ...........
20 K 034002000 Zabezpečení staveniště ......... .................. ................

PP Zabezpečení staveniště
VV " ve lký  pohyb osob, zabezpečení proti úrazu při m ontáži" 1 .........
VV S oučet .........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ...........

D VRN5 Finanční náklady ..............
25 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................... ......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 4 z 4


		2023-02-27T11:27:31+0000




